Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

   03.02.2022г.                                  г. Черногорск №  63 -П

О внесении изменений в календарный учебный график

на 2021-2022  учебный год МБОУ «Гимназия»

         На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека в Республике Хакасия от

21.01.2022 № 19-00-07/23-1147-2022 «Об эпидситуации по COVID-19 в

образовательных организациях», приказа Городского управления образованием г.

Черногорска от 26.12.2022 № 125 «О неукоснительном соблюдении

противоэпидемиологических (профилактических) мер», с целью минимизации рисков

неконтролируемого развития эпидситуации в организованных детских коллективах

МБОУ «Гимназия»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год,

утвержденный приказом от 30.08.2021г. № 289-П (с изменениями и дополнениями):

1.1. Календарный график на уровень начального общего образования на 2021-

2022 учебный год:

1.2. раздел «Продолжительность учебных четвертей», подпункт «III четверть (1

класс)» читать: III четверть  с 10.01.2022 по 06.02.2022,  с 14.02.2022 по 25.03.2022

(47 дней);

1.3. раздел «Дополнительные каникулы для первоклассников» читать в

следующей редакции: «календарные сроки дополнительных каникул в 1-ых

классах провести с 07.02.2022  по 13.02.2022»

2. ЗД УВР Бессоновой Е.В. ознакомить  с изменениями календарных сроков

дополнительных каникул для первоклассников всех участников образовательной

деятельности  в срок до 04.02.2022г.

3. Учителю информатики Мякишевой Н.Б. разместить данный приказ на сайте МБОУ

«Гимназия» в срок до 04.02.2022г.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директора                                                                                 С.Н. Шевченко

		2022-02-03T10:33:44+0700
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа